PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91
fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2023
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023

Aquisição de serviços de recargas e testes hidrostáticos em extintores; fornecimento
de extintores e peças de reposição para extintores e hidrantes; fornecimento de
materiais para sistema de iluminação e sinalização de emergência.

                                         RETIFICAÇÃO

O Município de Erval Velho, SC, pessoa jurídica de direito público interno, representado pelo seu
Prefeito Municipal em Exercício, Sr Hilário Ademilson Pires TORNA PÚBLICO a retificação do Edital
conforme abaixo:

Fica alterado o item 1.2 do Edital, onde se lê:

PROPOSTAS: até dia 15 de janeiro de 2023, às 08h00min
ABERTURA DA SESSÃO: Dia 15 de janeiro de 2023, às 08h05min

Leia-se:

PROPOSTAS: até dia 15 de janeiro de 2024, às 08h00min
ABERTURA DA SESSÃO: Dia 15 de janeiro de 2024, às 08h05min

Em virtude das alterações citadas reabre o prazo conforme especificado abaixo:

As propostas deverão ser encaminhados, exclusivamente por meio eletrônico, para o seguinte
endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, conforme data e horário:

PROPOSTAS: até dia 15 de janeiro de 2024, às 08h00min
ABERTURA DA SESSÃO: Dia 15 de janeiro de 2024, às 08h05min

Erval Velho, 26 de dezembro de 2023.

Hilário Ademilson Pires,
Prefeito Municipal de Erval Velho em Exercício

mailto:compras@ervalvelho.sc.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/